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ــان، خبرنگار  رشــت - محمــد ضائی
توســعه ایرانــی:  مصطفــی طاعتــی 
مقــدم، رییــس هیــأت مدیــره و 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد انزلی 
ــن  ــل و هفتمی ــه در چه ــان اینک ــا بی ب
ــامی،  ــاب اس ــروزی انق ــالگرد پی س
در ایــام دهــه مبــارک فجــر، عملیــات 
ــذاری،  ــرمایه گ ــرح س ــی ۳۱ ط اجرای
صنعتــی ، زیرســاختی و ۲۵ طــرح 
ــه آزاد  ــی در منطق مســئولیت اجتماع
ــوع  ــت:  مجم ــد ، گف ــاز ش ــی آغ انزل
ــی  ــش خصوص ــذاری بخ ــرمایه گ س
ــرای  ــده ب ــی ش ــای ارزیاب ــه ه و هزین
طــرح هــای مزبــور ۶ هــزار و ۴۱۰ 
میلیــارد تومــان بــوده کــه زمینــه 
اشــتغالزایی مســتقیم بــرای ۷۲۳نفــر 

ــد. ــی کن ــم م را فراه
 وی بــا اشــاره بــه  تنــوع طــرح 
ــداد  ــن تع ــزود : از ای ــور اف ــای مزب ه
ــروژه تولیــدی _ صنعتــی اســت  ۱۸ پ
ــی  ــور م ــد کش ــه تولی ــه وارد عرص ک
شــوند، ۵ طــرح زیرســاختی مرتبــط با 

حــوزه فنــاوری اطاعــات و ارتباطــات 
ــی _  ــروژه عمران ــت ۸ پ ــوده، و فعالی ب
زیرســاختی و ۲۵  طــرح نیــز در حــوزه 

مســئولیت اجتماعــی آغــاز می شــود. 
ــوان  ــه عن ــدم در ادام ــی مق طاعت
کــرد: بــا مســاعی ارزشــمند مجموعــه 

مدیریتــی اســتان گیــان و عــزم 
راســخ فعالیــن اقتصــادی جهــت بهره 
ــت هــای  گیــری از ظرفیــت هــا و مزی

ــی در مســیر توســعه  ــه آزاد انزل منطق
صــادرات و اشــتغالزایی، ۱۸ طــرح 
ــه  ــرف هزین ــا ص ــذاری ب ــرمایه گ س
۵ هــزار و ۴۰۰ میلیــارد تومانــی 
ــه  ــام ب ــن ای ــی در ای ــش خصوص بخ
صــورت رســمی در مــدار تولیــد و 
ــازار  ــه ب ــود ب ــولات خ ــه محص عرض
مصــرف داخلــی و خارجــی قــرار مــی 
گیرنــد کــه حــوزه هــای فعالیــت 
 ،smt آنهــا شــامل؛ پوشــاک، بــرد
ــات  ــش، قطع ــه، کف ــزات رایان تجهی
خودرویــی، رنــگ رزی، پالــت چوبــی، 

ــد. ــی باش ــولاد م ــورد ف ورق ن
مدیرعامــل ســازمان منطقــه 
ــل  ــزود: تکمی ــه اف ــی در ادام آزاد انزل
ــف  ــود و تعری ــای موج ــاخت ه زیرس
ــاختی  از  ــد زیرس ــای جدی ــروژه ه پ
مهمتریــن اولویــت هــا بــرای تســهیل 
فرآیندهــای ســرمایه گــذاری و 

ترانزیــت کالا اســت.
مــه  ا د ا ر  د م  مقــد عتــی  طا
اظهارداشــت: در دهــه مبــارک 

۸ طــرح  فجرعملیــات احــداث 
ســرمایه گــذاری زیرســاختی بــا 
ــارد  ــرد ۸۰۰ میلی ــه ک ــی هزین ارزیاب
ــه  ــی حوضچ ــامل؛ لایروب ــی ش تومان
ــا،  ــپین و مارین ــدری کاس ــع بن مجتم
بهســازی شــهری و فضــای ســبز، 
احــداث ایســتگاه راه آهــن بــه 
بندرکاســپین و احــداث پارکینــگ 
آغــاز و بــه بهره بــرداری رســید. 

همزمان با دهه مبارک فجر سال جاری صورت گرفت: 

مدیرعامل سازمان منطقه افتتاح و آغاز عملیات اجرایی  طرح های  مختلف در منطقه آزاد انزلی
آزاد انزلی با بیان اینکه در 

دهه فجر، عملیات اجرایی 
۳۱ طرح سرمایه گذاری، 

صنعتی ، زیرساختی و ۲۵ 
طرح مسئولیت اجتماعی 
در منطقه آزاد انزلی آغاز 

شد ، گفت:  مجموع سرمایه 
گذاری بخش خصوصی و 
هزینه های ارزیابی شده 

برای طرح های مزبور ۶ 
هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان 

بوده است.

نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس 
مطرح کرد: 

عملکرد مطلوب بانک صادرات استان 
مرکزی در پرداخت وام های تکلیفی 

نی: سید محمد  یرا اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ا
جمالیان، نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان 
در مجلس شورای اسامی با اشاره به عملکرد بانک 
صادرات استان مرکزی گفت: این بانک در زمینه 
تخصیص وام های تکلیفی و حمایت از صنایع، از 
جمله بانک های موفق استان است. جمالیان  اظهار 
داشت:»چندی پیش جلسه ای با آقای رضا صفی خانی، 
مدیر بانک صادرات استان مرکزی داشتم و با بررسی 
آمارها مشخص شد که این بانک در بحث تخصیص 
وام های تکلیفی عملکرد بسیار خوبی داشته است. 
همچنین در حمایت از صنایع نیز تا اندازه ای که توان و 
منابع مالی اجازه داده، تسهیات لازم را ارائه کرده اند.« 
وی افزود:»در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز 
کارکنان این بانک اقدامات شایسته ای انجام داده اند. 
به طورکلی، عملکرد بانک صادرات استان نسبت به سایر 
بانک ها مطلوب ارزیابی می شود، اما با توجه به سابقه 
و ظرفیت هایی که دارد، می تواند حتی بهتر از این هم 
عمل کند.« این نماینده مجلس در بخش دیگری از 
گفت وگوی خود به ارزیابی عملکرد برخی معاونان 
استاندار مرکزی اشاره کرد و گفت:»در خصوص 
محمدباقر آقاعلیخانی هنوز برای قضاوت نهایی زود 
است، اما آنچه مشاهده می شود این است که با توجه 
به تجربه و جسارتش، حرکتی رو به جلو دارد و می تواند 
در آینده اقتصادی استان نقش مثبتی ایفا کند.« 
جمالیان در ادامه اظهار داشت:» قدرت الله ابک از جمله 
معاونان فعال استانداری است که با دلسوزی و پیگیری 
بالا، پروژه های عمرانی را به خوبی پیش می برد.« وی 
همچنین درباره حسن قمری افزود:»حسن قمری از 
نظر شخصیتی فرد محترمی است، اما انتظار می رود 
حضور پررنگ تری در جلسات و مباحث مربوط به 
مدیریت شهری داشته باشد و با تاش بیشتر، اثربخشی 

خود را افزایش دهد.«
    

تعیین عرصه و حریم پنج اثر تاریخی در 
کردستان  

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان از 
تعیین عرصه و حریم پنج اثر تاریخی در استان خبر داد.
 پویا طالب نیا در این باره اظهار کرد: در نشست شورای 
حریم استان، پرونده های عرصه و حریم تپه های 
تاریخی قلعه بالا در بافت مرکزی شهر بیجار، بردی بیله 
در شهر مریوان، قلعه قا قوره در شهرستان بیجار، بابا 
گرگر در شهرستان قروه و همچنین عمارت مشیردیوان 
در بافت تاریخی شهر سنندج، پس از بررسی های فنی 
و کارشناسی برای طرح و تایید نهایی به شورای حریم 
وزارتخانه ارسال شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان افزود: این 
آثار به دلیل ارزش های تاریخی و باستان شناسی 
و نقش آن ها در مطالعات منطقه ای شرق و غرب 
استان، در سال های گذشته با تهدیدهایی از جمله 
ساخت وسازهای خارج از ضوابط مواجه بوده اند و تعیین 
عرصه و حریم، چارچوب قانونی لازم برای حفاظت از 
آن ها را فراهم می کند. او عنوان کرد: تصویب عرصه 
و حریم این آثار، امکان مدیریت بهتر محدوده های 
تاریخی، کنترل مداخات انسانی و صیانت اصولی از 

میراث فرهنگی استان را فراهم خواهد کرد.
    

نظارت مستقیم مرکز بازرسی شرکت 
مخابرات ایران بر پروژه های گلستان 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:گروه 
بازرسی و نظارت مرکز بازرسی و نظارت شرکت 
مخابرات ایران به سرپرستی مهدی سرگلزایی و با 
همراهی کارشناسان مربوطه، به منظور ارزیابی میدانی 
روند اجرای پروژه های برگردان و اتصال FTTH به 
مخابرات منطقه گلستان اعزام شد.  در این بازدید، روند 
اجرای پروژه های مرتبط با برگردان و اتصال فیبرنوری 
منازل و کسب وکارها  در سطح استان مورد بررسی 
قرار گرفت و وضعیت پیشرفت فیزیکی، فنی و اجرایی 
این طرح ها توسط تیم بازرسی ارزیابی شد. امیر علی 
شاهکومحلی، رییس اداره بازرسی و نظارت مخابرات 
منطقه گلستان، در حاشیه این بازدید گفت: هدف از این 
ارزیابی ها، اطمینان از اجرای دقیق پروژه ها بر اساس 
برنامه زمان بندی و استانداردهای فنی است تا بتوانیم با 
شناسایی نقاط قوت و رفع چالش ها، کیفیت خدمات و 

رضایت مشترکان را به طور مستمر ارتقا دهیم.

خبر

قزویـن –مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اسـتان قزوین گفت: سـامانه 
سراسـری مکان  محور»کمان« برای ارائـه خدمات برخط 
در زمینـه پاسـخگویی بـه اسـتعام اراضـی اوقافـی راه 

اندازی شـد.
جلسـه پرسـش و پاسـخ مردمـی مدیـر کل اوقـاف و 
امورخیریـه اسـتان قزویـن در خصـوص اراضـی اوقافی و 
تبیین مسـایل وقفی در روسـتای خورهشـت شهرسـتان 

تاکسـتان برگـزار شـد.
حجت الاسـام سـیدمصطفی مجیـدی در جلسـه 
پرسـش و پاسـخ مردمـی در روسـتای »خورهشـت« 
شهرسـتان تاکسـتان، اظهارداشـت: سـامانه »کمـان« 
برای پاسـخگویی برخـط به اسـتعامات اراضـی وقفی در 
راسـتای تسـهیل امور و شـفاف  سـازی فرآیند استعام ها 

ایجـاد شـده اسـت.
وی با اشـاره بـه رویکـرد همراهـی و تسـهیل گری اداره 
اوقـاف در قبـال متقاضیـان، تاکید کـرد: حتـی در مواردی 
کـه متقاضـی در زمـان اسـتعام، امـکان پرداخـت سـهم 
موقوفـه را نداشـته باشـد امـا تعهـد دهـد کـه در آینـده و 
هنگام تـوان مالی، حقـوق موقوفه را پرداخـت خواهد کرد، 
اسـتعام وی مورد پیگیـری و پاسـخگویی قـرار می گیرد.

مدیـرکل اوقـاف وامـور خیریه اسـتان قزویـن تصریح 
کـرد: اگر فـردی بگویـد »الان امـکان پرداخت نـدارم، اما 
هر زمـان دارایـی و امکانـش فراهم شـد، می آیـم و حقوق 

موقوفـه را می دهـم« مـا اسـتعام را پاسـخ می دهیم.
سـامانه »کمـان« بـا هـدف کاهـش مراجعـات 
حضوری، تسـریع در فرآیندها و افزایش دقت در بررسـی 
پرونده هـای اراضـی وقفـی طراحـی و راه انـدازی شـده 

سـت. ا

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر 
ز  شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی ا
پرداخت ۶۳ هزار میلیارد ریال تسهیات به ۲۵ هزار 
و ۶۴۰ نفر از متقاضیان تا پایان دی ماه سال جاری خبر 
داد و اعام کرد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۳۷ درصد رشد داشته است.
 مدیر شعب بانک در استان آذربایجان شرقی، با تشریح 
عملکرد ۱۰ ماهه این بانک اظهار داشت: مجموع تسهیات 
پرداختی تا پایان دی ماه سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۶۳ هزار 

میلیارد ریال برآورد شده است که این اعتبار به ۲۵ هزار 
و ۶۴۰ نفر از بهره برداران و متقاضیان زیربخش های 
مختلف تخصیص یافت. وی افزود: میزان تسهیات 
پرداختی در مدت مشابه سال گذشته ۴۶ هزار میلیارد 

ریال بوده است.
محمودی در خصوص تفکیک بخشی تسهیات 
پرداخت شده، تصریح کرد: بیشترین حجم اعتبارات به 
بخش خدمات کشاورزی با ۱۶ هزار میلیارد ریال و تامین 
ماشین آلات و ادوات کشاورزی با ۱۵ هزار میلیارد ریال 
اختصاص یافته است. همچنین در بخش زراعت ۱۱ هزار 
میلیارد ریال، دامداری ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال، 
باغداری ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال و توسعه گلخانه ها 
یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیات به متقاضیان 

پرداخت شد.
مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی در ادامه به 
تکالیف قانونی در حوزه حمایت از خانواده اشاره کرد و گفت: 
در راستای قانون جوانی جمعیت، ۳ هزار میلیارد ریال 
تسهیات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به واجدان 
شرایط پرداخت شده است. وی همچنین میزان تسهیات 
ارزان قیمت نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را ۹ هزار 

و ۹۰۰ میلیارد ریال اعام کرد.

راه اندازی سامانه »کمان« برای پاسخگویی 
برخط به استعلامات اراضی وقفی

پرداخت ۶۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
توسط بانک کشاورزی آذربایجان شرقی

خبر خبر

    

فاز اول پروژه FRW از بزرگ ترین پروژه های فنی و تخصصی 
شرکت نفت سپاهان که پس از شش سال تاش شبانه روزی کارکنان 
و مهندسین پالایشگاه نفت سپاهان وارد مرحله بهره برداری شد، 

مورد بازدید استاندار اصفهان و جمعی از مدیران استان قرار  گرفت .
استاندار اصفهان به دنبال بازدید از فاز اول پروژه FRW ، با تأکید 
بر اینکه بهره برداری از این پروژه دارای دستاوردهای متعددی از جمله 
افزایش بهره وری، ارتقای کیفیت محصولات، کاهش آلایندگی 
زیست محیطی و تحقق خودکفایی بیشتر است گفت : هرگونه توسعه 
در حوزه نفت استان اصفهان باید در قالب کاهش آلاینده ها باشد و 
پروژه هایی مانند گوگردزدایی در پالایشگاه اصفهان و این پروژه 

جدید در همین راستا حرکت می کنند.
دکتر مهدی جمالی نژاد با اشاره به اجرای این پروژه سنگین 
توسط متخصصان داخلی، خاطرنشان کرد: اینگونه طرح ها، زنجیره 

ارزش صنعت نفت را تکمیل می کنند.
وی با اشاره به اینکه پروژه FRW ، نقش مهمی در تأمین 
پایدار فرآورده های نفتی با کیفیت بالا برای کشور ایفا خواهد کرد 

متذکر شد :مسئولیت اجتماعی صنایع تنها یک هزینه نیست، بلکه 
سرمایه گذاری بلندمدت برای کسب اعتماد عمومی و ایجاد جهش 
صنعتی است، لذا از صنایع درخواست می شود تا با تقویت پیوند با 
دانشگاه، توسعه فناوری های پاک و ایفای نقش موثر در حوزه های 
میراث فرهنگی و محیط زیست، پایدارتر و تاب آورتر در برابر تحریم ها 

عمل کنند.
جمالی نژاد با مقایسه ارزش افزوده پایین در برخی صنایع، پروژه 
FRW را عاملی برای ایجاد اشتغال پایدار، رونق اقتصادی و نقش 
آفرینی به عنوان یک صنعت پیشرو در استان برشمرد. شایان ذکر 
است: در ادامه دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان با اهدای لوح 
ویژه، از زحمات و خدمات مهندس امین دهقان مدیرعامل شرکت 
نفت سپاهان بابت کسب جایزه صادرکننده ممتاز ملی ۱۴۰۴ توسط 

این شرکت تقدیر نمود.
وی همچنین پیشنهاد داد: ایجاد شتاب دهنده های تخصصی 
در حوزه هایی مانند نفت و گاز و توسعه زنجیره ارزش محصولات، 

می تواند به گشایش صنعتی و ایجاد ثروت منجر شود.

فاز اول پروژه FRW شرکت نفت سپاهان به بهره برداری رسید
خبر

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست مخابرات 
منطقه یزد از بهره برداری ۱۵۷ طرح مخابراتی این منطقه هم زمان با دهه مبارک 

فجر ۱۴۰۴ خبر داد. 
 دکترشهمرادی با اعام این خبر گفت:با سرمایه گذاری بالغ بر۱۴۵۷.۷میلیارد 
ریال،این طرح ها در سطح استان یزد به بهره برداری می رسند و هدف اصلی آن ها 
توسعه زیرساخت های ارتباطی،افزایش پایداری شبکه و ارتقای کیفیت خدمات 

دربخش های تلفن ثابت، اینترنت و تلفن همراه است. 
وی در تشریح پروژه ها افزود:اجرای تجهیزات اکتیو پروژه تانوما،ایجاد 
بستر سرویس تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت از طریق تانوما در شهرستان های 
اردکان،زارچ،مهریز و یزد، افزایش ظرفیت بار DC بدون وقفه در مراکز 

مخابراتی،نصب سوئیچ دیتا و توسعه ظرفیت اینترنت پرسرعت خانگی از جمله 
این طرح ها است.

دکتر شهمرادی همچنین به پروژه های مرتبط با تلفن همراه اشاره کرد و 
گفت:ایجاد بستر ارائه سرویس سرینو،تأسیس سایت های جدید 2G، 3G و 
4G،توسعه اینترنت پرسرعت TD-LTE،تعویض دکل ها،جابه جایی و نوسازی 
سایت های موجودو تأسیس سایت های BTS در مناطق هدف،دیگر پروژه های 

افتتاح شده در دهه فجر امسال هستند.
وی تأکیدکرد: بهره برداری از این طرح ها نقش مهمی در بهبودپوشش 
ارتباطی،افزایش ظرفیت شبکه و ارتقای رضایت مشترکان در شهرها و روستاهای 

استان یزد خواهد داشت.

بهره برداری از ۱۵۷ طرح مخابراتی  در یزد هم زمان با دهه فجر 
خبر


